correlati all’acquisizione delle indagini geologiche, geotecniche, studi e attivita di campo, allo studio 

geologico, alla progettazione definitiva ed esecutiva, al Coordinamento della sicurezza in fase di 

progettazione, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 1210 del 03/12/2018. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 1,421,83 (millequattrocentoventuno/83), di cui alla 

fattura etettronica n. FPA 1/23 del 30/05/2023 (SDI 9739756313) emessa dall’ Ing. Manuela 

Barbagiovanni Gasparo (C.F. BRBMNLS7M601199T/P.IVA 03338830838) relativo al compenso 

spettante alla stessa per ’espletamento della Fase 0 del servizio, da liquidare con mandato diretto sul

[...]

Segreteria tel.091 9768705 — fax 091 2510542 — C.F. 97250980824 

email: infof@ucomidrogeosicilia.it — pec: postmaster@pec.ucomidrogeosicilia.it

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

Articolo 10 

Articolo 11 

Articolo 12 

Articolo 14 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 1.069,04 (millesessantanove/04), di cui alla fattura 

elettronica n. FATTPA 1_23 del 18/05/2023 (SDI $677566382) emessa dall’ Ing. Nicela Rustica 

(C.F. RSTNCL72829F158W/P.IVA 02772190837) relativo al compenso spettante allo stesso per 

"espletamento della Fase 0 del servizio, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 1.070,37 (millesettanta/37), di cui € 1.001,55 per la 

fattura eletironica n. 1/LAV del 19/05/2023 (SDI 9761239335) ed € 68,82 per la fattura elettronica n. 

3/PUB del 19/05/2023 (SDI 9761236528), emesse dall’Ing. Domenico Mangano (C.F 

MNGDNC76LO2ZF158C/P.IVA 02762920839) relative al compenso spettante allo stesso per 

[’espletamento della Fase 0 del servizio, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 1.066,37 (millesessantasei/37), di cui alla fattura 

elettronica n. FATTPA 2_23 del 05/06/2023 (SD1 9776231270) emessa dall’ Ing. Agostino La Rosa 

(C.F. LRSGTN77E20L219K/P.IVA 02830240830) relative al compenso spettante allo stesso per 

Pespletamento della Fase O del servizio, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 712,69 (settecentododici/69), di cui alla fattura 

elettronica n. FPA 1/23 del 05/06/2023 (SDI 9776173188) emessa dall’ Ing. Alberto Lo Presti (C.E 

LPRLRT93CI16FI58J/P.IVA 03599440835) relative al compenso spettante allo stesso per 

I’espletamento della Fase 0 del servizio, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 633/1972, 

delPimposta sul valore aggiunto, per I'importo di € 219,90 (duecentodiciannove/90), relative alla 

fattura elettronica n. FATTPA 10_23 del 05/06/2023, emessa dall’ Ing. Antonio Pio D’Arrigo, da 

versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12, 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per 'importo di € 12,85 (dodici/85) a favore